[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015  № 583

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 20.11.2014 №632 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения «Город Вяземский»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в   прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения «Город Вяземский», утвердив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава  городского поселения                                                           А.Ю. Усенко

                                                            Утвержден
                                                                        постановлением главы
                                                                администрации
                                                                городского поселения
                                                                        «Город Вяземский»
                                                                        от 22.07.2015 №_583 ________

 Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения «Город Вяземский»

	Хотинец Сергей Владимирович
	заместитель главы администрации городского поселения «Город Вяземский», председатель комиссии

	Горяшина Татьяна   - Николаевна
	 начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	Тырданова Наталья Геннадьевна
	главный специалист  отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Город Вяземский», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Яцук Владимир Анатольевич
	Начальник отдела коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики

	Тимкив Оксана Борисовна
	 заместитель начальника отдела имущественных отношений и приватизации

	Гурдина Валентина Аполлоновна
	 начальник отдела экономики и финансов

	Пантелеева Анна Николаевна
	Начальник отдела  учета и отчетности

	Бойко Евгений Николаевич
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	Ушаков Владимир Иванович
	Председатель Совета ветеранов Вяземского муниципального района

	Дербяткина Таьяна Андреевна
	Член Совета ветеранов Вяземского муниципального района

image1.jpeg